1

РЕШЕНИЕ ПРИБЫТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

19 сентября 2014 г. №15
	О внесении изменений в решение
Прибытковского сельского Совета депутатов № 78 от 18.06.2013г.

На основании абзаца третьего статьи 13,  статьи 18 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Прибытковский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение  Прибытковского сельского исполнительного комитета от 18.09.2013 №78  «О наименовании  элементов улично-дорожной сети населенных пунктов Прибытковского  сельсовета»:

в п.1 заменить:

 «улица 1-я Совхозная (вуліца 1-я Саўгасная)»  на  «улица Совхозная 1-я (вуліца Саўгасная1-я)»;
«улица 2-я Совхозная (вуліца 2-я Саўгасная)»  на«улица Совхозная 2-я (вуліца Саўгасная2-я)»;
«микрорайон «Лесной» на «улица Лесная (вуліцаЛясная)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  сельисполкома                                                 Г.Н.Чумакова